
1 kg

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

Bitburger 
Stubbi
verschiedene Sorten
 Kasten: 2 x 20 x 
0,33 l Flaschen
+ 6.20 Pfand
(1 l = 1.44)

-26%

18.9925.98**

Coca Cola*
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 12 x 1 l 
PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.83)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.99

Rotkäppchen 
Sekt oder 
Fruchtsecco
 0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

Lorenz 
Crunchips 
oder 
Erdnußlocken
 verschiedene 
Sorten
200-110 g Beutel
(1 kg = 6.30-
10.10)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Melitta
Auslese
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 8.98)

AKTION!

4.49

Darbo 
Konfitüre
 verschiedene Sorten
450 g Glas
(1 kg = 6.64)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.69

Ritter Sport
„Bunte Vielfalt“
 verschiedene Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 8.80)

-40%

0.881.49**

Deutsches frisches 
Schweinehack, 
Mett, Hacksteaks
 auch nach Jägerart gewürzt

AKTION!

6.99

Beemster              
mild
Noord-Hollandse 
Gouda g.U.
Holländischer Schnittkäse
 48 % Fett i. Tr.
100 g

-22%

1.391.79** Exquisa
Frischkäsezubereitung
 verschiedene Sorten
200-175 g Packung
(1 kg = 5.00-5.70)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.89

Landliebe 
H-Landmilch 
 1,5/3,8 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.-
Géramont Stück/ 
Scheiben, Rambol Portion
Französischer Weich-/ Schmelzkäse
 verschiedene Sorten
200-125 g Packung
(1 kg = 10.00-15.92)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.39

De Cecco
Italienische Pasta
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.98)

1.39 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.49

(1 kg =  
2.78)

Müller 
Joghurt mit 
der Ecke
verschiedene 
Sorten,
 3,8/5 % Fett
150-113 g 
Becher
(1 kg = 2.20-
2.90) 0.29 APP

COUPON

MIT

AKTION!

0.33

(1 kg =  
1.90-2.60)

Patros
Griechischer 
Fetakäse
 verschiedene 
Sorten
180-135 g 
Packung
(1 kg = 9.40-
12.50)

1.59 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.69

(1 kg =  
8.80-11.80)

Wagner 
Steinofen Pizza, Pizzies 
oder Flammkuchen 
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
385-300 g Packung
(1 kg = 4.91-6.30)

1.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.89

(1 kg =  
4.65-5.97)

Nescafé Dolce Gusto
 verschiedene Sorten
256-88 g Packung
(1 kg = 15.60-45.30)

3.49
AKTIONSPREIS: 3.99

AKTION!
MULTIKAUF!

AB 4 PACKUNGEN JE

5 Wochen gereift, 
aus 100 % Weidemilch

Doppelkasten-AKTION

Glasflaschen

trocken, halbtrocken 
oder mild

auch alkoholfrei

*koffeinhaltig

Deutsche frische 
grobe Bratwurst
vom Schwein, pikant gewürzt

AKTION!

7.991 kg

Italien
Tafeltrauben 
kernlos
Sorte hell: Sugarone,
 Sorte rosé:  
Sweet Celebration, 
Sorte blau:  
Summer Royal
Klasse E
1 kg Lose

AKTION!

3.994.90*
Preis Vorwoche 5.99

QUALITÄT AUS 

MEISTERHAND. 

GÜLTIG VOM 09.09. BIS 14.09.2024 / KW 37.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. * WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 
true fruits 
verschiedene Sorten
 750 ml Flasche
(1 l = 4.65)

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Glasflasche

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Chile
Pink Lady Clubapfel 
oder Pinkids
Sorte: Cripps Pink
 Klasse I
1 kg oder 700 g Schale
(1 kg  = 2.59 - 3.70)

-26%

2.593.49**

Brasilien
Mango
Sorte: Kent/Keitt
 Klasse I
Stück

AKTION!

1.99
Frankreich
Pflaumen
Sorte rot: Grenadine, 
Ruby Star
 Sorte gelb: TC Sun
1 kg Lose

-30%

3.494.99**

Deutschland
Strauchtomaten
 Klasse I
1 kg Lose

-20%

1.992.49**

Niederlande
Paprika Mix
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 2.98)

-37%

1.492.39**

Deutschland
Salatherzen
 Klasse I
3er Packung

-30%

1.391.99**

ideal für fruchtige Smoothies oder 
herzhafte Currys, faserfrei vorgereift und 
am besten bei Zimmertemperatur lagern

extra große Früchte, 
fruchtig und süß

besonders 
knackig süß

und aromatisch

als Snack, gefüllt, 
gegrillt oder gebraten -

Paprika sind vielseitig
verwendbar

leicht süßes, festes
Fruchtfleisch, 

zum Rohverzehr oder
im Salat geeignet

Deutschland
Wassermelone
rot, kernarm
 Klasse I
1 kg Lose

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.15

Deutschland/Polen
Champignons weiß
 Klasse I
400 g Packung
(1 kg = 4.13)

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.65

Neuseeland
Zespri Kiwi 
gold Jumbo
Sorte: Sungold
 Klasse I
Stück

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.59

Südafrika
Saftorangen
Sorte: Valencia
 Klasse I
1,5 kg Netz
(1 kg = 1.99)

-21%

2.993.79** Bio HIT 
Bananen
 1 kg Lose

-10%

1.791.99**

Deutschland
Spitzkohl
 Klasse I
Stück

-35%

1.291.99**

Deutschland
Bio Brechbohnen 
oder Bio 
Broccoli
 Klasse II
300/400 g Packung
(1 kg = 4.98 - 6.63)

-26%

1.992.69**

kernarm und 
mit sehr
viel Saft - 
ideal zum
Pressen

große, 
ausgereifte Früchte, 

verzehrreif

mit festem Fruchtfleisch
- aromatisch frisch

ideal auch für Obst-
salate, Shakes oder in

Joghurt und 
Quarkspeisen

Gedünstet, als Rohkost, 
oder im Ofen überbacken
ausgesprochen vielseitig

zuzubereiten

im Fleischgericht oder
einfach im Salat

ein Genuss
kaum Kalorien, 

gut verdaulich, als
Schonkost geeignet

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

 

der Klassiker für 
den Caesar Salat

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



MEHR KAUFEN

WENIGER ZAHLEN
Sortieren Sie selbst.

Dr. Oetker 
Seelenwärmer 
Pudding
 verschiedene 
Sorten
59-58 g Packung
(1 kg = 11.30-
11.50)

3 FÜR NUR

-48%

2.-3.87**

Dr. Oetker 
Dessertpulver 
für Tiramisu, 
Mousse, 
Crème Brûlée 
oder Rotwein 
Creme 
 203-60 g Packung
(1 kg = 7.40-
25.00)

2 FÜR NUR

-24%

3.-3.98**

Seeberger 
Studenten-
futter
 150 g Beutel
(1 kg = 13.35)

2 FÜR NUR

-33%

4.-5.98**

Balisto 
Riegel 
 verschiedene Sorten
148 g Packung
(1 kg = 10.00)

2 FÜR NUR

-35%

3.335.18**

Katjes 
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene Sorten
200-160 g Beutel
(1 kg = 3.80-4.20)

3 FÜR NUR

-32%

2.-2.97**

Meggle 
Baguette
 verschiedene Sorten
160 g Packung
(1 kg = 6.25)

2 FÜR NUR

-37%

2.-3.18**

Wagner 
Rustipani oder Kerniges 
Ofenbrot
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
185-170 g Packung
(1 kg = 8.10-8.80)

2 FÜR NUR

-34%

3.-4.58**

Frosta 
Schlemmerfilet oder 
Fischstäbchen
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
450-265 g Packung
(1 kg = 5.56-9.44)

2 FÜR NUR

-35%

5.-7.78**

Nestlé 
Schöller Multipackungen
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
840-288 ml Packung
(1 l = 2.38-6.95)

2 FÜR NUR

-49%

4.-7.98**

Oro di Parma 
Sugo, Passata 
Rustica, Pizzasauce 
oder passierte 
Tomaten 
 425-400 ml/g Flasche/
Dose/Packung
(1 kg = 2.61-2.78)

2 FÜR NUR

-34%

2.223.38**

Oro di Parma 
Tomaten ganz, 
in Stücken oder 
passiert  in der 
Dose oder Packung
 400 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 
2.61-4.63)

2 FÜR NUR

-44%

2.223.98**

Birkel No. 1 
Hartweizen 
Eiernudeln
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Beutel

2 FÜR NUR

-44%

2.223.98**

Oro di Parma 
Tomatenmark
 verschiedene 
Sorten
200 g Tube
(1 kg = 5.55)

2 FÜR NUR

-49%

2.224.38**

Nissin 
Soba 
Cups
 verschiedene 
Sorten
92-87 g 
Becher
(1 kg = 
12.10-12.80)

2 FÜR NUR

-37%

2.223.58**

Seidel 
feine junge 
Wachs-/
Brech- oder 
Schnittbohnen
 720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
4.06)

2 FÜR NUR

-31%

3.-4.38**

Mini Babybel 
Original
Halbfester Schnittkäse
 9 x 20 g Netz
(1 kg = 13.90)

2 FÜR NUR

-37%

5.-7.98**
Fertige 
Longdrinks 
oder Shatler‘s 
Cocktails
verschiedene 
Sorten
 10% Vol.
0,33/0,25 l Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 6.06-
6060.61)

2 FÜR NUR

AKTION!

4.-

aronal, elmex oder 
meridol Zahnpasta
 verschiedene Sorten
75 ml Tube
(1 l = 46.65)

2 FÜR NUR

-29%

7.-9.90**

TIEF- 
GEKÜHLT

TIEF- 
GEKÜHLT

TIEF- 
GEKÜHLT

AUS DEM 
KÜHLREGAL

AUS DEM 
KÜHLREGAL

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL1TIERWOHL SCHWEIN1

5 x D: geboren, gemästet, 
 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  
in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 
regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  
Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 
Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 
vom  Bauern zum Verarbeitungs-
betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 
von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  
Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL1TIERWOHL RIND1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  
in Deutschland

Bezug von regionalen  
Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  
ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-
mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 
vom Bauern zum Verarbeitungs- 
betrieb (in Bayern ø 80 km)

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 
Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 
Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutsche 
Kasseler 
Lachse
vom 
Schweinerücken
 1 kg

-35%

8.9913.90**

Deutsche marinierte Rücken-
Steaks, Spieße
vom Schwein ohne Knochen
 1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutsche frische 
Rücken-Steaks, Braten
vom Schwein, ohne Knochen, natur
 1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche frische dünne Rippe
 vom Schwein, natur, auch gepökelt
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutsches Schweine-
Geschnetzeltes
verschiedene Sorten
 1 kg

AKTION!

9.99

Deutsches frisches 
Kalbskotelett
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.99

Deutsche marinierte 
Schweinefilet-Spieße 
verschiedene Würzungen
 küchenfertig vorbereitet
1 kg

AKTION!

14.99

Senfter
Tafelfertige 
Schweinshaxe
 650 g SB-Packung
(1 kg = 10.75)

-22%

6.998.99**

besonders mager, sehr zart, 
ohne Fett und ohne Kette

besonders mager, sehr zart, 
ohne Fett und ohne Kette

ohne Fett und Kette, 
goldgelb geräuchert

extra mager

100% aus Deutschland, 
besonders hell & zart

Deutsche marinierte Spareribs 
vom Schwein
 Western, Honey-Smoke, BBQ-Orange
1 kg

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 15.90

Deutsche marinierte 
Nackenkoteletts
vom Schwein mit Knochen
 1 kg

AKTION!

8.99
Deutsche frische 
Nackenkoteletts, Braten
vom Schwein mit Knochen, natur
 1 kg

Preis Vorwoche 10.90

AKTION!

6.996.99* REZEPT-TIPP:  

KASSELER LACHSE  
AN SELLERIEPÜREE

Argentinisches frisches 
Roastbeef, Rumpsteak
auch Rodizio Rindfleisch-Spieß 
mariniert
 100 g
101400000039185

ID: 4765206 POS: -1;ID: 7755159 POS: 0;

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.89

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

4 * WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 
Aufzucht, Schlachtung  
und Futtermühlen aus 
Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  
pro Tier als gesetzlich 
vorgeschrieben

Organisches 
Beschäftigungs  material 
wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 
Produzenten 

Nur robuste und gesunde 
Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Deutsches 
mariniertes 
Hähnchen-
Brustfilet, Spieße
verschiedene Würzungen
 1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 18.90

Deutsches frisches 
Hähnchenbrustfilet
natur, zart und mager
 1 kg

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 17.90

Französisches 
frisches
Maishähnchen
ca. 1,3 kg SB-Packung
 SB-Packung, 1 kg

-19%

7.999.90**
Deutscher gebratener
Roastbeef-Aufschnitt
vom Jungbullen, Spitzenqualität
 Natur, Pfeffer, Senf-Zwiebel-
Kruste, Kräuter
100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.69

Original Spanischer 
Serrano Schinken 
Reserva
luftgetrockneter 
Rohschinken
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Pick 
Original 
Ungarische 
Salami
auch traditionelle 
Paprika
 100 g

AKTION!

2.49

Landjäger, 
Kaminruten
 100 g

-33%

1.992.99**Deutscher gegarter 
Putenbrust-Aufschnitt
verschiedene Würzungen
 100 g

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.29

Montorsi 
Mortadella Bologna 
IGP 4 Castelli
Italienische Brühwurst
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Gebratene 
Mini-Haxen
Gepökelt
 100 g

-39%

1.692.79**
Geflügel-
Aufschnitt
 verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Fleischwurst/
Lyoner im Ring
auch Chili
 100 g

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.89

Wiener, 
Geflügel-Wiener
im zarten Saitling
 100 g

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.89

Deutscher 
Fleischkäse gebacken
verschiedene Füllungen und 
Würzungen
 100 g

AKTION!

1.19

Hinter-
Koch-
Schinken
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.69

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

aufgewachsen 
auf großzügigen 
Auslaufflächen, 
natürliches Futter 
ohne Gentechnik

Frische zählt: 
erhältlich von 

Donnerstag bis 
Samstag

Kalt oder warm 
verzehren!

nach traditioneller 
Herstellung

13 Monate gereift

bestes Stück aus dem 
Jungbullen-Rücken, 
saftig-rosa gebraten

5* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



Wir kennzeichnen alle Käsesorten mit 
einem Laktosegehalt von ≤0,1 g / 100 g 
mit unserem „Laktosefrei“-Symbol.

KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

-37%

2 FÜR NUR 5.-

Rougette Landkäse, 
Cremeux de Bourgogne,
Allgäuer Rahmtorte, 
Cambozola
Deutscher/Franz. Weichkäse
 verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.691.89*
Preis Vorwoche 2.29

Beemsdammer,
Milram Müritzer, Sylter
Deutscher/ Niederl. Schnittkäse
 48-55 % Fett i. Tr., würzig
100 g

-23%

1.291.69**
Arina Ziegen-
Gouda jung
Hollandse 
Geitenkaas g.g.A.
Holländischer Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., mild
100 g

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.99

Pustertaler 
Bergkäse
Italienischer 
Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., kräftig
100 g

-26%

1.992.69**

Queso Manchego 
DOP Añejo
Spanischer Hartkäse 
aus Schafsrohmilch
 54,5 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.29

Grand Cru du 
Jurassic 
Französischer Hartkäse
 50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

-20%

2.793.49**
Kerrygold 
Cheddar 
Irischer Hartkäse 
 50 % Fett i. Tr., kräftig
100 g

-21%

1.491.89**
Brügge alt
Belgischer Hartkäse
 50 % Fett i. Tr., mild oder würzig
100 g

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.99

Miree
verschiedene 
Sorten
 150-135 g 
Packung
(1 kg = 6.60-7.33)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.89

Milkana Schmelzkäse, 
Bresso pflanzlich
 Frischeschalen, Runddosen, 
Tolle Rolle, Becher
190-100 g Packung
(1 kg = 9.90-18.90)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

St. Mang 
Rubius, Limburger
 180-200 g Packung
(1 kg = 9.50-10.50)

-32%

1.892.79**

Castello 
Schnittkäse
verschiedene 
Sorten
 150-140 g 
Packung
(1 kg = 11.90-
12.80)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Alpenhain 
Back-Camembert
 verschiedene Sorten
200 g Packung
(1 kg = 11.50)

-34%

2.293.49**

Mini Babybel 
Original
Halbfester Schnittkäse
 9 x 20 g Netz
(1 kg = 13.90)

Patros
Griechischer 
Fetakäse
 verschiedene Sorten
180-135 g Packung
(1 kg = 9.40-12.50)

1.59 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.69

(1 kg =  
8.80-11.80)

2 Monate gereift, 
aus naturbelassener 

Frischmilch
von Bergbauernhöfen 

des Pustertals

4 Wochen gereift, mild-
aromatischer Geschmack

12 Monate 
gereift

7/12 Monate gereift 10 Monate gereift, 
aus Rohmilch

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

Fol Epi 
Scheiben 
Französischer Schnittkäse
 verschiedene Sorten
150-100 g Packung
(1 kg = 11.30-16.90) Preis Vorwoche 2.59

AKTION!

1.691.69* 7.98**

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage6



AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

Meine 
Lieblings 
Forelle
 75 g Packung
(1 kg = 29.60)

-14%

2.222.59**

Merl 
Zarte Heringsfilets
verschiedene Sorten
 500 g Becher
(1 kg = 6.98)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.69

Norfisk 
Kodiak 
Wildlachs
auch Graved
 100 g Packung
(1 kg = 49.90)

-28%

4.996.99**

Frosta
Pfannenfisch oder 
Backofenfisch
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
250-240 g Packung
(1 kg = 11.20-11.60)

AKTION!

2.79

Costa 
Fertiggerichte
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
450-400 g Packung
(1 kg = 7.76-8.73)

-30%

3.494.99**

Frosta 
Schlemmerfilet oder 
Fischstäbchen
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
450-265 g Packung
(1 kg = 5.56-9.44)

Herta
Finesse
verschiedene 
Sorten
 100 g 
SB-Packung
(1 kg = 
16.90)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.69

Aoste 
Stickado
verschiedene Sorten
 70-60 g SB-Packung
(1 kg = 28.40-
33.20)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Rügenwalder 
Mühlen Schinken
 zarter, gegrillter, 
geräucherter Kochschinken
100 g Packung
(1 kg = 24.90)

-28%

2.493.49**
Herta 
Fleischwurst
verschiedene Sorten
 2 x 200 g Packung
(1 kg = 8.73)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 3.99

2 FÜR NUR

-35%

5.-7.78**

Fish Tales 
Räucher-, Wildlachs
geräuchert
 50 g Packung
(1 kg = 59.80)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7



AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Hilcona
Minis oder 
Originale
 verschiedene 
Sorten
600/250 g 
Packung
(1 kg = 4.65-11.16)

-20%

2.793.49**

Youcook
Asiatische 
Menüs
 verschiedene Sorten
450-380 g Packung
(1 kg = 7.76-9.18)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Burgis 
Sonntagsknödel 
oder Knödelinos
 375-500 g Packung
(1 kg = 3.58-4.77)

-21%

1.792.29**

Settele 
Kässpätzle 
mit 
Röstzwiebeln
 400 g Packung
(1 kg = 5.55)

-25%

2.222.99**

Frosta 
Fertiggerichte oder 
Frosta Veggies/Vegan
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
500-400 g Beutel
(1 kg = 5.98-7.48)
305723000040124

AKTION!

2.99

Wiesenhof 
Deutsches 
Hähnchen
 tiefgefroren
1.300 g Stück
(1 kg = 3.84)
183789

-20%

4.996.29**
Original Mr. 
Chicken Döner
 250 g Packung
(1 kg = 8.90)
795125

AKTION!

2.22

Agrarfrost
Backfrites oder 
Knusperfrites
 tiefgefroren
750 g Beutel
(1 kg = 2.25)
184118000035556

Iglo
Rahm-
Gemüse oder 
Gemüse-Ideen
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
500-400 g 
Packung
(1 kg = 4.44-5.55)
385058000001217

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.99

Häagen-Dazs 
Eis 
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
460-420 ml 
Becher
(1 l = 9.65-10.57)

-25%

4.445.99**

Mars oder 
Snickers Ice 
Cream
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
318-215,5 ml 
Multipackung
(1 l = 7.20-11.04)

-30%

2.293.29**

Nuii Ice 
Cream
Multipackungen
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
3 x 90 ml Packung
(1 l = 8.22)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.79

-37%

1.692.69**

Wagner 
Rustipani oder 
Kerniges Ofenbrot
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
185-170 g Packung
(1 kg = 8.10-8.80)
748702

Nestlé 
Schöller Multipackungen
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
840-288 ml Packung
(1 l = 2.38-6.95)
107877

Wagner 
Steinofen 
Pizza, 
Pizzies oder 
Flammkuchen 
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
385-300 g 
Packung
(1 kg = 4.91-6.30)

1.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.89

(1 kg =  
4.65-5.97)

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

2 FÜR NUR

-34%

3.-4.58**

2 FÜR NUR

-49%

4.-7.98**

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage8



AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Weihenstephan
Rahmjoghurt oder 
Mascarpone Joghurt
 verschiedene Sorten
150 g Becher
(1 kg = 3.27-3.30)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.85

Bauer
Fruchtjoghurt 
 verschiedene 
Sorten 
0,1/1,5/3,5 % Fett
250-220 g Becher
(1 kg = 2.00-2.20)

AKTION!

0.49

Arla 
Skyr Natur
 450 g Becher
(1 kg = 3.31)

AKTION!

1.49

Dr. Oetker 
Grütze, Sahne 
Pudding, Love It! oder 
High Protein Pudding 
 verschiedene Sorten
500-400 g Becher
(1 kg = 3.98-5.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Müller Milch 
 verschiedene 
Sorten
500-400 ml 
Flasche/Becher
+ 0.25 auf 
Flasche Pfand
(1 l = 1.58-1.98)

Starbucks
Caffe oder 
Frappuccino
 verschiedene Sorten
250/220 ml 
Becher/Flasche
(1 l = 5.96-6.80)

-40%

1.492.49**

Dolce Italia
Dessert
 verschiedene 
Sorten
200-160 g 
Packung
(1 kg = 8.00-9.94)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.99

Ferrero 
Milch-Schnitte, Kinder 
Pingui oder Mix Pack
 11er/8er Packung
(1 kg = 7.21-9.25)

Greenforce
Mini Wiener, Cevapcici, 
Köttbullar oder Mini Frikadelle
 180-160 g Packung
(1 kg = 13.83-15.56)
116391600043134

ID: 7622313 POS: 1;

-16%

2.492.99**

Deli Reform 
Margarine
 verschiedene Sorten
500 g Becher
(1 kg = 2.58)

AKTION!

1.29

Meggle 
Kräuter-Butter 
Riegel oder 
Tube
 verschiedene Sorten
100-80 g/ml Packung
(1 kg = 14.90-18.60)

Kerrygold 
Extra ungesalzen/gesalzen
oder Butterschmalz
 400-250 g Packung
(1 kg = 6.98-11.20)

Meggle 
Baguette
 verschiedene Sorten
160 g Packung
(1 kg = 6.25)
106473000032946

+ 1 GRATIS

GROSSE 
AKTION

AUF DAS GESAMTE

ARLA SKYR
SORTIMENT. 

PREISBEISPIEL: 

400 g Packung

Andechser 
Natur
längerfrische 
Bio-Milch
 1,5/3,8 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.59

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

Zillertaler 
Sennereibutter
 250 g Packung
(1 kg = 8.88)
669967

ID: 4499647 POS: 1;

-30%

2.223.19**

-25%

1.491.99**

AKTION!

0.79
EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

EINER VON 4.000 
VEGANEN ARTIKELN

Alpro 
Mandel-, 
Kokosnuss-, 
Cashew-, 
Haselnuss-
Drink
oder Protein Soya 
Drink
 verschiedene Sorten
1 l Packung

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.29

AKTION!

2.79

2 FÜR NUR

-37%

2.-

-33%

1.992.99**

3.18**

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 9



EINFACHES & SCHNELLES  

KOCHEN. 
Bonduelle 
Goldmais oder 
Goldmais Mix
 verschiedene Sorten
425 ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 3.04-4.87)

-27%

1.291.79**

Bonduelle 
Gemüsekonserven, Kidney Bohnen, 
Kichererbsen, weisse Bohnen oder 
Linsen
 verschiedene Sorten
425-400 g/ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 3.23-5.20)

-27%

1.291.79**

Kühne 
Apfel-/
Rotkohl 
oder 
Fasskraut 
 verschiedene 
Sorten
720-700 ml/g 
Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 1.93-2.14)

-30%

1.391.99**

Kühne 
Gewürzgurken
 verschiedene Sorten
720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 4.42)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.49

Fish Tales
 verschiedene Sorten
160 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
17.80)

-33%

1.992.99**

-10%

1.791.99**

Bertolli 
Pasta 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
400 g Glas
(1 kg = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Bertolli 
Pesto
 verschiedene 
Sorten
185 g Glas
(1 kg = 
13.50-18.44)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Pfanni 
Bratkartoffeln, 
Rösti, 
Bauernfrühstück 
oder 
Kartoffelgratin
 400 g Packung
(1 kg = 4.23)

-32%

1.692.49**

Meica 
Wiener 
Würstchen, 
Trueman‘s oder 
Frankfurter Art
 540 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
9.97-14.00)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Maggi 
für Genießer 
Sauce oder Suppe
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 750-250 ml
(1 l = 1.05-3.20)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.29

Lacroix 
Suppen 
 verschiedene 
Sorten
400 ml Dose
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.39

Erasco 
Eintopf
 verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.49)

AKTION!

1.99
Knorr
Spaghetteria, Veggie 
oder Activ-Gerichte
 verschiedene Sorten
163-145 g Packung
(1 kg = 6.10-6.80)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.69

Pfanni 
Knödel im 
Kochbeutel oder 
Kartoffelpüree
 verschiedene Sorten
284-120 g Packung/
Beutel
(1 kg = 5.25-12.40)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Oro di 
Parma 
passierte 
Tomaten
 700 g Flasche
(1 kg = 2.56)

-30%

1.792.59**

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

Oryza           
oder Reis-
Fit Reis-
Spezialitäten 
 verschiedene 
Sorten
550-500 g 
Packung
(1 kg = 3.44-3.78)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.29

+10 % GRATIS

Alnatura 
Tomatensauce 
Klassik
 verschiedene Sorten
350 ml Glas
(1 l = 5.11)

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage10



ZUM VERFEINERN, BACKEN & 

NASCHEN. 

Kühne 
Salatfix oder 
Natürlich Gut 
Dressing
 verschiedene Sorten
500-250 ml Flasche
(1 l = 3.58-7.20)

Heinz 
Tomaten 
Ketchup
 800 ml Flasche
(1 l = 3.74)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

Just Spices 
Gewürzmischung 
Bolognese, 
Rührei oder 
Italian Allrounder
 60-45 g Dose
(1 kg = 49.80-66.40)

-40%

2.994.99**

Lacroix 
Fonds 
 verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.39

Heinz
Feinkostsaucen, 
Ketchup oder 
Mayonnaise
 verschiedene Sorten
220 ml Flasche
(1 l = 6.77-6.80)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Thomy 
Sonnenblumenöl 
 750 ml Flasche 
(1 l = 3.32)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Maggi 
Würze
 250 g 
Flasche
(1 kg = 7.20)

-21%

1.792.29**

Mazzetti 
Balsamico 
Bianco, 
Tipico oder 
Rosato
original aus 
Modena
 500 ml Flasche
(1 l = 5.98)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Mazzetti 
Cremaceto 
Classico
 250 ml Flasche
(1 l = 10.00)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Wasa 
Tasty 
Snacks
 verschiedene 
Sorten
235-150 g 
Packung
(1 kg = 8.10-
22.11)

-20%

1.992.49**

Odenwald 
Apfelmus 0% 
Zuckerzusatz oder 
kalt gerieben
 370 g Glas
(1 kg = 3.76)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.89

Mestemacher 
California 
Wraps 
Weizen
 540-240 g 
Packung
(1 kg = 3.31-7.50)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Lambertz
Kleinkuchen
 verschiedene 
Sorten
250 g Packung
(1 kg = 8.00-
15.90)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Dr. Oetker 
Vanillin Zucker, 
Bourbon-Vanillezucker 
oder Original Backin 
Backpulver
 160-24 g Packung
(1 kg = 5.50-36.70)

AKTION!

0.880.88*
Preis Vorwoche 1.29

Dr. Oetker 
Backmischungen
 verschiedene Sorten
580-280 g Packung
(1 kg = 3.95-9.54)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.49

XL Flasche

HIT 
Vollkornsandwich
 750 g Beutel
(1 kg = 1.48)

100% Frucht 

VEGANER  
SPECKBURGER 

VOM GRILL

Sternekoch 
Christoph Rüffer

Preis Vorwoche 1.29

AKTION!

1.111.11*

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 11



 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

Ramazzotti 
Amaro, 
Limoncello, 
Rosato 
o. Averna 
Amaro 
Siciliano
 30/15/29% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Pom Bär
 verschiedene 
Sorten
80-75 g Beutel
(1 kg = 13.90-
14.80)

-34%

1.111.69**

Lorenz 
Crunchips oder 
Erdnußlocken
 verschiedene Sorten
200-110 g Beutel
(1 kg = 6.30-10.10)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

St. Gilles Les 
Albizias,
Domaine du 
Touja Blanc 
oder Listel Rosé
 Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, saftig und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.99)

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 5.49

Kambly 
Gebäck
 verschiedene Sorten
100-80 g Packung
(1 kg = 22.90-28.60)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.99

Balisto 
Riegel 
 verschiedene 
Sorten
148 g 
Packung
(1 kg = 
10.00)
100817700033414

Auténtica Rioja 
oder Marques 
de Verdellano
verschiedene Sorten
 Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, halbtrocken 
oder trocken
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Katjes 
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene 
Sorten
200-160 g Beutel
(1 kg = 3.80-4.20)

Giotto
 verschiedene 
Sorten
154,8-154 g 
Packung
(1 kg = 
16.10-16.20)

AKTION!

2.49

Mionetto, 
Doppio 
Passo,
La Gioiosa 
oder Zonin 
Prosecco 
Spumante
 0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

Prinzen Rolle
 verschiedene 
Sorten
400-352 g Rolle/
Packung
(1 kg = 3.73-4.23)
803631000033289

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Ferrero 
Tafel 
Schokolade
 verschiedene 
Sorten
90 g Tafel
(1 kg = 16.60)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

Torino oder Ragusa 
Tafelschokolade 
 verschiedene Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 17.90)

1.49
AKTIONSPREIS: 1.79

AKTION!
MULTIKAUF!
AB 3 TAFELN JE

Kinder Cards, 
Kinder Duo, 
Hanuta Riegel, 
nutella B-ready
oder Kinder Happy 
Hippo
 172,5-103,5 g 
Packung
(1 kg = 10.90-14.70)
102177600043634

AKTION!

1.881.88*
Preis Vorwoche 1.99

2 FÜR NUR

-35%

3.335.18**

3 FÜR NUR

-32%

2.-2.97**

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage12



Bacardi
Carta 
Blanca, 
Spiced, 
Flavour oder 
Bombay Dry 
Gin
 32-37,5 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Sibona 
Grappa 
oder 
Dauphin 
Calvados 
V.S.O.P.
 40% Vol.
0,7-0,5 l 
Flasche
(1 l = 22.84-
31.98)

-20%

15.9919.99**

Suntory 
Toki Whisky, 
Teeling Irish 
Whiskey 
oder Monkey 
Shoulder 
Blended Malt 
 40/43/46% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 37.13)

-13%

25.9929.99**

Hendricks, 
Gin Mare, 
The Botanist 
oder Knut 
Hansen Gin
 40/42/44/46% 
Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84-
59.98)

AKTION!

29.99

Rotwild 
Rebsortenweine 
oder WZG Trollinger
 Pfalz/Württemberg, 
verschiedene Sorten, 
trocken, halbtrocken oder 
lieblich
1/0,75 l Flasche
(1 l = 3.33-4.44)

-16%

3.333.99**

GWF junge Franken oder
Edition Junge 
Cuvéeschmiede 
verschiedene Sorten
 Franken/Württemberg, leicht, 
fruchtige Aromen, harmonisch und 
frisch, trocken oder halbtrocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Steitz & Beck Weine, 
Erben Weine oder 
Wir Rietburger Pfalz 
 Rheinhessen/Pfalz, 
mittelkräftig, Aromen von 
gelben Früchten, saftig und 
frisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Landlust oder 
Mein Bio 
Rebsortenweine
 mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
rund und harmonisch, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Antinori, Santa 
Cristina Rosso, 
Brezza Bianco 
oder Pipoli 
Bianca Basilicata
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, harmonisch, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

-22%

6.998.99**

La Baume St. Paul,
La Vieille Ferme 
Weine oder 
Lacheteau Rosé  
d‘Anjou
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, fruchtig-würzige 
Aromen, finessenreich und 
harmonisch, trocken oder 
lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Regaleali Bianco, 
Teruzzi Vernaccia di 
San Gimignano 
oder Villa Pani 
Barbera
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, harmonisch, 
weiche Tannine, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 10.65)

AKTION!

7.99

Primitivo di 
Marina 14,  
Cecchi Chianti 
oder Luna Argenta 
Primitivo
 kräftig, fruchtige Aromen, 
samtig und rund, trocken 
oder halbtrocken
0,75 l Flasche
(1 l = 7.32)

AKTION!

5.49

Reiche Ernte, 
Wilthener 
Gebirgskräuterlikör 
oder
Echter Nordhäuser Korn
 30 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 8.56-11.98)

-14%

5.996.99**

Helbing 
Hamburg‘s 
feiner 
Kümmel 
oder Fürst 
Bismarck 
Kornbrand
 35/38 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.69)

-19%

8.8810.99**

Five Lakes 
Vodka, 
Sobieski 
Premium 
Vodka, 
Zoladkowa de 
Luxe Wodka 
 40/37,5 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

-18%

8.9910.99**

Aperol 
Aperitif 
oder 
Oriental 
Déjà Vu 
 11-17 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 13



Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 

Eszet-Schnitten
 verschiedene Sorten
75 g Tafel
(1 kg = 12.70)

AKTION!

0.950.95*
Preis Vorwoche 1.19

Vitalis 
Müsli
 verschiedene Sorten
600-400 g Packung
(1 kg = 4.15-6.23)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.69

Lavazza 
Caffè 
Crema oder 
Espresso
 verschiedene 
Sorten
1.000 g 
Packung

AKTION!

11.77

Alnatura 
Streichcreme
 verschiedene Sorten
180-110 g Glas
(1 kg = 7.70-12.60)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.69

Darbo 
Konfitüre
 verschiedene 
Sorten
450 g Glas
(1 kg = 6.64)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.69

Bärenmarke 
Kaffee-Milch
 10/4 % Fett
340 g Dose
(1 kg = 2.91)

-33%

0.991.49**

Nescafé 
Farmers Origins NCC
 verschiedene Sorten
55-52 g Packung
(1 kg = 46.98-56.59)

-16%

2.492.99**

Jacobs 
Gold
 220-200 g 
Glas
(1 kg = 
27.23-30.00)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 9.49

Melitta 
Bella 
Crema
 verschiedene 
Sorten
1.000 g 
Packung

AKTION!

10.77

Melitta 
Kaffeepads
 verschiedene Sorten
112-105 g Packung
(1 kg = 15.10-16.10)

-15%

1.691.99**

Jacobs 
2in1 oder 3in1
löslicher Kaffee
 verschiedene Sorten
180-125 g Packung
(1 kg = 11.10-15.92)

AKTION!

1.99

Ovomaltine 
Klassik oder 
Schoko
 500-450 g Dose
(1 kg = 10.98-
12.20)

AKTION!

5.495.49*
Preis Vorwoche 6.99

entkoffeiniert

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine eingetragene Marke 
der Société des Produits Nestlé S.A..

• Original Nespresso® Kapsel
• 100% gemahlene Kaffeebohnen
• Kaffee aus den beliebtesten 

Kaffeeanbaugebieten
• Mindestens 80% recyceltes Aluminium

GROSSE AKTION
AUF DAS GESAMTE

ALNATURA 
STREICHCREME

SORTIMENT. 
PREISBEISPIEL: 

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage14



Nivea
Deo Spray oder 
Roll On
 verschiedene Sorten
150-50 ml Flasche/Dose
(1 l = 13.27-39.80)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Sagrotan 
No-Touch Flüssigseife 
Nachfüllpack
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 12.00)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Elnett 
Haarspray
 300 ml 
Flasche
(1 l = 13.30)

-19%

3.994.95**
Schauma 
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten
400-250 ml Flasche
(1 l = 3.48-5.60)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.99

Nivea 
Duschgel
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 6.00)

AKTION!

1.491.55*
Preis Vorwoche 2.29

Sebamed
Duschgel
 verschiedene 
Sorten
400 ml Flasche
(1 l = 11.10)

AKTION!

4.44
aronal, elmex oder 
meridol Zahnpasta
 verschiedene Sorten
75 ml Tube
(1 l = 46.65)

2 FÜR NUR

-29%

7.-9.90**
Batiste 
Trockenshampoo
 verschiedene Sorten
200 ml Dose
(1 l = 16.45-16.50)

-16%

3.293.95**

WC Frisch 
Kraft-Aktiv oder WC 
Reiniger Gel
 verschiedene Sorten
750 ml Flasche / 50 g Packung
(1 kg = 2.39-35.80)

-8%

1.791.95**

Persil 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Discs
 verschiedene Sorten
100-76 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.18-0.24)

-28%

17.9924.99**
Kuschelweich 
Weichspüler
 verschiedene Sorten
1.000-750 ml Flasche
(1 l = 1.49-1.99)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.95

Dalli oder Dash 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Caps
 20-12 Waschladungen
(1 Anwendung = 0.15-0.25)

-25%

2.993.99**
Bref*
Power Reiniger Kalk & 
Schmutz oder WC Reiniger
 verschiedene Sorten
750 ml Flasche
(1 l = 3.05)

-16%

2.292.75**
biff
Reiniger*
 750 ml 
Flasche 
(1 l = 3.32)

-16%

2.492.99**

Tempo 
Taschentücher
 30 x 10er Packung

-25%

2.993.99**

Milupa 
Milchbrei
 verschiedene Sorten
400 g Packung
(1 kg = 8.73)

-17%

3.494.25** Cottonelle 
Feuchtes Toilettenpapier
 verschiedene Sorten
42 St Packung

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.99

Catsan
Katzenstreu
 verschiedene Sorten
18-8 Liter Packung
(1 l = 0.56-1.25)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.99

Purina 
Gourmet Perle Katzenfutter
 verschiedene Sorten
85 g Beutel
(1 kg = 5.80)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.69

Coupon an der Kasse vorlegen. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Keine Barauszahlung möglich. 
Nicht mit anderen Aktionen/Coupons kombinierbar. Gültigkeitszeitraum: 09.09.2024 - 14.09.2024

Cesar 
Hundefutter
 verschiedene 
Sorten
150-100 g Schale
(1 kg = 5.00-7.50)

AKTION!

0.750.75*
Preis Vorwoche 0.99

Bref
Power Reinigungs-
spray 750 m

l oder  
W

C-Kraftgel 750 m
l

0. 00

Biff
Bad Total 750 m

l

0. 00

W
C Frisch

Duftspüler 50 g oder  
W

C Reiniger Gel 750 m
l

0. 00

Coupon an der Kasse vorlegen. Nur ein Coupon 
pro Kaufakt einlösbar. Keine Barauszahlung m

öglich. 
Nicht m

it anderen Aktionen/Coupons kom
binierbar.  

Gültigkeitszeitraum
: 09. 09. – 14. 09. 2024.

KAUFE M
IND. 

2 PRODUKTE UND ERHALTE

20%
  

RABATT 
AUF ALLE TEILNEHMENDEN 

MARKEN

Beschreibung
Sidolin Bref Biff W

C
-Frisch 20 H

Z

Barcode EAN
13

9
812817

430014

Sortieren Sie selbst.
Je mind. 2 Produkte kaufen = zusätzlich 20 % RABATT
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Bref
Power Reinigungs-
spray 750 ml oder  
WC-Kraftgel 750 ml

0.00

Biff
Bad Total 750 ml

0.00

WC Frisch
Duftspüler 50 g oder  
WC Reiniger Gel 750 ml

0.00

Coupon an der Kasse vorlegen. Nur ein Coupon 
pro Kaufakt einlösbar. Keine Barauszahlung möglich. 
Nicht mit anderen Aktionen/Coupons kombinierbar.  

Gültigkeitszeitraum: 09. 09. – 14. 09. 2024.

KAUFE MIND. 
2 PRODUKTE UND ERHALTE

20%  
RABATT 
AUF ALLE TEILNEHMENDEN 

MARKEN

Beschreibung Sidolin Bref Biff WC-Frisch 20 HZ

Barcode EAN13

9 8 1 2 8 1 7 4 3 0 0 1 4

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 15







QUELLE DER 

ERFRISCHUNG. 
Valensina 
Fruchtsaft
verschiedene 
Sorten
 1 l PET 
Flasche
+ 0.25 Pfand

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Gerolsteiner 
Mineralwasser
Sprudel, Medium, 
Naturell, Feinperlig
 Kasten: 12 x 0,75 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.55)

-28%

4.996.99**
* Nicht in allen Märkten erhältlich

Jever oder Radeberger
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20-1.51)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 16.99

Münchner Hofbräu 
Oktoberfestbier
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

-21%

14.9918.99**
afri Cola* 1 l, 
deit zuckerfrei 
Limonade oder 
Spezi* 0,75 l
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.89-1.19)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.19

Capri-Sun
verschiedene 
Sorten
 10 x 200 ml 
Packung
(1 l = 1.75)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Gerolsteiner 
Mineral-
wasser
verschiedene Sorten
 6 x 1,5 l Flasche
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.52)

AKTION!

4.694.69*
Preis Vorwoche 5.89

Lipton 
Eistee
verschiedene 
Sorten
 1,25 l PET 
EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.03)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.89

Amecke Sanfte 
Säfte, Säfte 
Plus oder 
Lindavia Säfte 
Apfel, Birne
verschiedene Sorten
 1 l Packung

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Volvic Tee oder 
Touch 1,5 l oder 
Vio Bio Limo 1 l
verschiedene Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.79-1.19)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.69

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Warsteiner oder Krombacher Spezi
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.99
Schneider Weisse
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

-25%

14.9919.99**
Paulaner Weissbier oder 
Budweiser Budvar
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.50-1.89)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 19.99

Löwenbräu 
Oktoberfestbier
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

-25%

14.9919.99**
Mönchshof oder 
Kapuziner Weißbier
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.30)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 14.99

Glasflaschen Glasflaschen + 1l Maßkrug 
GRATISGlasflaschen

++

Staatl. Fachingen
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 0,75 l Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.78)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

Glasflaschen

Glasflaschen GlasflaschenGlasflaschen GlasflaschenGlasflaschen

*Koffeinhaltig

* Nicht in allen 
Märkten erhältlich

Nürburg Quelle Mineralwasser
Classic, Medium oder Naturelle
 Kasten: 2 x 12 x 1 l PET Flaschen
+ 9.00 Pfand
(1 l = 0.46)

Vilsa Brunnen Mineralwasser
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 0,7 l Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.53)

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 6.49

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Gaffel Kölsch, Wiess oder Gaffels Fassbrause*
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.40-1.77)

-17%

13.9916.99**

-21%

10.9913.98**

GlasflaschenGlasflaschen Doppelkasten-
AKTION

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage

AACHEN (52074) 
SCHURZELTER STRASSE 565-569
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

AACHEN-TIVOLI (52070) 
KREFELDER STRASSE 199
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

(HIT-VERBRAUCHERMARKT TIVOLI GMBH & CO. KG
KREFELDER STR. 199,52070 AACHEN)

(HIT-WARENHAUS GMBH & CO. KG
SCHURZELTER STR. 565-569,52074 AACHEN)

Mail: info@hit-suetterlin.de
TEL. 0241 - 889740 TEL. 0241 - 5590540


